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Den mobile arbeidsplassen 
På kontoret er vi heldigvis vant til en viss grad av kvalitet, både når det gjelder arbeidsmiljø og ergonomi. Men det er ikke 
alle som er så flinke til å tenke på dette når de jobber hjemmefra eller veksler mellom ulike arbeidsplasser – og det til 
tross for at dette bare blir mer og mer vanlig. Det de færreste vet, er at det faktisk er like mange regler og retningslinjer 
for den mobile arbeidsplassen som på et kontor, i hvert fall hvis vi jobber mobilt minst én dag i uka. Da er det veldig 
viktig at den bærbare datamaskinen din ikke er det eneste arbeidsredskapet du bruker når du jobber.

Mobilt og ergonomisk – på en og samme tid 
Er du en av dem som jobber litt her og litt der, men tenker at 
det blir mye styr å skulle tenke ergonomi når du skal jobbe 
hjemmefra? Da kan det være lurt å lese videre. Det trenger 
nemlig verken være vanskelig eller styrete å sørge for en ergo-
nomisk arbeidsplass – uansett hvor du jobber fra. 

Få det best mulig ved arbeidsplassen
Det mobile RollerMouse-reisesettet er for deg som prioriterer 
å ha de riktige hjelpemidlene, uansett hvor du jobber fra. Det-
te sørger for variasjon og økt effektivitet siden du kan unngå 
spenninger og smerter forårsaket av en tradisjonell mus. 

Enkelt og effektivt
Med et RollerMouse-reisesett blir det lett og enkelt for deg 
å sikre en ergonomisk riktig arbeidsstilling, samme hvor du 
sitter og jobber. Bare pakk sammen alle delene, og ta dem 
med deg under armen. Reisesettet er lett å pakke ut og koble 
til igjen ved din neste arbeidsplass.  
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Reisesettet vårt inneholder følgende:

A    Contour Universal Sleeve gjør at du lett kan pakke sammen utstyret og ta det med deg på farten. 

B      Contour Laptop Stand sørger for at den bærbare datamaskinen din kommer i riktig høyde, så du unngår å krumme nakken. 

C  RollerMouse Red plus Wireless er en ergonomisk datamus som sørger for variasjon og en effektiv arbeidsflyt. 

D     Balance Keyboard er et ergonomisk og kompakt tastatur med mulighet for negativ tippevinkling.

Tekniske spesifikasjoner
Bredde 27 cm
Djup 63 cm
Høyde 11 cm
Vekt 2 kg
SKU RM-RED PLUS-WL-TK
EAN 7 43870 00431 9


